REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL OCNITA
PRIMARIA BIRNOVA

PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA
OKHHIIKUI PAVIOH
IMPUMOIPUS BBIPHOBA

Dispozitie Nr.70
din 20 decembrie 2024

»Cu privire la aplicarea masurilor de eficientizare a consumului de resurse energetice”

in baza art.32 si 29, al.(II) din Legea privind administratia publica locald Nr. 436 —X VI
din 28.12.2006,tinind cont de recomendirile Ministerului Energiei a Republicii Moldova
nr.06-3147 din 16.12.2024, in conformitate cu art.142 din Codul Educatie al R.M. in vederea

depasirii cu succes a situatiilor de risc pentru securitatea statului si a cetdtenilor
DISPUN:

1. Se modifica orarul de lucru a functionarilor Primariei Birnova pind la orele16” fird pauza
de masa pe perioada stérii de urgenti

2. Se reduce cu o ora iluminatul stradal cu exceptia zilelor de sarbitoare

3. In legatrura cu vacanta elevilor din gimnaziu se sisteaza activitatea gradinitei de copii
»Romanita” pentru perioada de 30.12.2024 - 08.01.2025 pentru a reduce consumul de
energie termica

4. Controlul executdrii prezentei dispozitii mi-1 asum.

=z
Primar al satului Bl Inic Valeriu


org
Прямоугольник


